SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Lasier Martins

Senado Federal – Anexo II – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 50
CEP 70165-900 – Brasília DF

REQUERIMENTO Nº       , DE 2015-CCT

    Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 93, do Regimento Interno do

Senado Federal, a inclusão dos representantes abaixo para participarem,

como convidados, da audiência pública que instruirá a matéria tratada no

PLC nº 34, de 2015, conforme Requerimento da Comissão de Ciência,

Tecnologia e Inovação n.º 42/2015, aprovado na reunião realizada em 23

de junho de 2015.

1) Representante da ABIA – Associação Brasileira das

Indústrias de Alimentação;

2) Representante do CIB – Conselho de Informações sobre

Biotecnologia.

Sala das Sessões, 23 de junho de 2015.

SENADOR LASIER MARTINS

PDT/RS

S
F

/
1

5
7

8
3

.
3

9
6

0
7

-
9

3

	SENADOR LASIER MARTINS